



Dodatek č. 2

S m l o u v y o d í l o

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel: JIHLAVSKÉ KOTELNY, s.r.o.

Sídlo: Havlíčkova 2331 / 111, 586 01 Jihlava
Zastoupená: Mgr. Lucií Hubáčovou, jednatelkou společnosti
Ing. Janem Divišem, jednatelem společnosti
IČO: 60730820
DIČ: CZ60730820
Peněžní ústav: Československá obchodní banka, a. s.
Číslo účtu: 111059080/0300

I.2. Zhotovitel:

Jemnická stavba, a.s.
Sídlo: U Černého mostu 773, 675 31 Jemnice
Zastoupená: Jaroslavem Tříletým, místopředsdou představenstva
IČO: 25569554
DIČ: CZ25569554
Peněžní ústav: KB Třebíč
Číslo účtu: 6687140217/0100

I.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Jan Diviš a Mgr. Lucie Hubáčová
za zhotovitele: Josef Bastl

V technických věcech jedná za objednatele: Ing. Jan Diviš.
za zhotovitele: Ing. Marek Lovicar, Karel Svoboda

Z důvodu odsouhlasených víceprací a méněprací dle čl. IV.2 v souvislosti s realizací akce: „Teplovodní přípojky ZŠ Seifertova, jesle a MŠ Seifertova, instalace OPS“, se smluvní strany dohodly na následujících úpravách Smlouvy o dílo:

IV. CENA ZA DÍLO

Toto znění upravuje částečně text bodu IV.1. SOD a to pouze v části věty týkající se ceny díla. Ostatní ujednání bodu IV.1. zůstávají v platnosti beze změny.

IV.1.

Cena činí:

Cena bez DPH :

4.614.891,91 Kč

Ostatní články SOD „Teplovodní přípojky ZŠ Seifertova , jesle a MŠ Seifertova, instalace OPS“ zůstávají beze změny.

V Jemnici dne 24.08.2020



Jemnická Stavba, a.s.
U Černého mostu 773
675 31 Jemnice
Tel.: 568450774-5, fax: 568450731
DIČ: CZ25569554, IČO: 25569554

Jaroslav Tříletý
místopředseda představenstva
společnosti Jemnická stavba, a.s.

V Jihlavě dne 25.08.2020

Ing. Jan Diviš a Mgr. Lucie Hubáčová
jednatelé společnosti
JIHLAVSKÉ KOTELNY, s.r.o.

JIHLAVSKÉ KOTELNY, s.r.o.
Havlíčková 111, 586 01 JIHLAVA
DIČ: CZ60730820, IČ 60730820
tel.: 567 563 641

Příloha: Oceněný výkaz více/méněprací zhotovitele

ZŠ,MŠ a jesle Seifertova-rekapitulace			
soubor	název	vícepráce	méněpráce
SO 01.1.1	Stavební část ZŠ	23 328,64	10 793,90
SO 01.1.2	Stavení část nové kce	43 319,92	62 297,63
SO 01.1.3	Potrubní část PI potrubí	50 315,00	84 658,80
SO 01.1.4	Potrubní část klasické potrubí	12 318,25	3 420,00
SO 01.1.5	Přípojka ZŠ,klasické oc.potrubí	1 453,00	
SO 01.2.5	Přípojky MŠ a jesle,oc.potrubí		
SO 02.1.5	ZŠ Seifertova,montáž potrubí uvnitř objektu	8 322,88	100 151,60
SO 02.1.6	ZŠ Seifertova,měření teploty a tlaku		1 690,00
SO 02.1.7	ZŠ demontáže		
SO 02.2.6	MŠ Seifertova montáž potrubí uvnitř objektu	21 021,20	6 256,60
SO 02.2.7	MŠ demontáže	9 405,00	
SO 02.2.8	Jesle Seifertova montáž potrubí uvnitř objektu	10 751,34	13 353,90
SO 02.2.9	Jesle demontáže		
SO 01.2.1	Stavební část bourané kce		13 660,40
SO 01.2.2	Stavební část nové kce	11 020,10	397 650,25
SO 01.2.3	Potrubní část PI potrubí	15 227,28	51 108,00
SO 01.2.4	Potrubní část klasické potrubí	920,40	
SO 02.1.2	Stavební část-nové kce ZŠ		
SO 02.1.4	Potrubní část ZŠ	254 765,25	384 945,60
SO 02.2.1	Stavební část bourané kce	2 110,50	
SO 02.2.2	Stavební část nové kce	69 237,13	8 995,90
SO 02.2.4	Potrubní část MŠ	51 804,00	20 895,60
SO 02.2.5	Potrubní část jesle	41 835,90	36 110,40
	VRN1	4 000,00	20 750,00
	VRN2		15 400,00
SO 03	OPS MaR	53 730,00	141 130,00
SO 02.1.4	SO 02.1.4 ZŠ Potrubní část TUV		11 342,00
SO 02.1.7	SO Demontáže ZŠ TUV		
	VRN ZŠ TUV		2 500,00
SO 03	OPS MaR-TUV ZŠ		4 107,00
	Součet	684 885,79	1 391 217,58

Celkem

-706 331,79

m

REKAPITULACE STAVBY - R1

Kód: ENES1837

Stavba: Teplovodní přípojky ZŠ Seifertova, jesle a MŠ Seifertova

KSO:

Misto:

CC-CZ:
Datum:

4.2.2020

Zadavatel:

Jihlavské kotelný, s.r.o.

IČ: 60730820
DIČ: CZ60730820

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

Energotechnické služby, s.r.o.

IČ: 04139348
DIČ: CZ04139348

Zpracovatel:

Energotechnické služby, s.r.o.

IČ: 04139348
DIČ: CZ04139348

Poznámka:

Cena bez DPH

-70 498,68

M

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ENES1837

Stavba: Teplovodní přípojky ZŠ Seifertova, Jesle a MŠ Seifertova

Místo: Datum: 04.02.2020

Zadavatel: Jihlavské kotelný, s.r.o. Projektant: Energotechnické služby, s.r.o.

Uchazeč: Zpracovatel: Energotechnické služby, s.r.o.

Kód	Popis	Cena vícepráce	Cena méněpráce
-----	-------	----------------	----------------

Náklady z rozpočtu

SO01.1.5	Přípojka ZŠ - montáž klasického ocelového potrubí	50 953,42	121 452,10
SO02.1.5	ZŠ Seifertova - montáž potrubí uvnitř objektu	1 453,00	0,00
SO02.1.6	ZŠ Seifertova - měření teploty a tlaku	8 322,88	100 151,60
SO02.2.6	MŠ Seifertova - montáž potrubí uvnitř objektu	0,00	1 690,00
SO02.2.7	MŠ Seifertova - montáž potrubí uvnitř objektu	21 021,20	6 256,60
SO02.2.8	MŠ Seifertova - demontáže	9 405,00	0,00
	Jesle Seifertova - montáž potrubí uvnitř objektu	10 751,34	13 353,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Teplovodní přípojky ZŠ Seifertova, jesle a MŠ Seifertova
Objekt:

SO01.1.5 - Přípojka ZŠ - montáž klasického ocelového potrubí

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
	04.02.2020

Zadavatel:	IČ:
Jihlavské koteleny, s.r.o.	60730820
	DÍČ:
	CZ60730820

Uchazeč:	IČ:
	DÍČ:
	04139348

Projektant:	IČ:
Energotechnické služby, s.r.o.	CZ04139348
	DÍČ:

Zpracovatel:	IČ:
Energotechnické služby, s.r.o.	04139348
	DÍČ:
	CZ04139348

Poznámka:

M

REKAPITULACE ČLENENÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt:

SO01.1.5 - Přípojka ZŠ - montáž klasického ocelového potrubí

Místo:

Datum:

04.02.2020

Zadavatel:

Jihlavské koteleny, s.r.o.

Projektant:

Energotecnické služby,
s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Energotecnické služby.

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Teplovodní přípojky ZS Seřetova Jable a MS Seřetova
Objekt:

SO01.1.5 - Přípojka ZŠ - montáž klasického ocelového potrubí

Místo: Datum:
Zadavatel: Jihlavské koteleny, s.r.o. Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	-----------------	--------------------

Změna

Vícepráce, množství	Vícepráce, jednotková cena	Vícepráce, celkem	Méněpráce množství	Méněpráce, jednotková cena	Méněpráce, celkem
------------------------	-------------------------------	----------------------	-----------------------	-------------------------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV						
D 713 Izolace tepelné						
6	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	110,00 01	CS ÚRS 2019
D M Práce a dodávky M						
D 23-M Montáže potrubí						
1	K	230011045	Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř 11-13 D 60,3 mm, tl 2,9 mm	m	411,00 01	CS ÚRS 2019

Nab

2

110

220

0

0

0

3

411

1233

0

0

0

1453

0

12

SOUHRN PRACÍ

Stavba:

Teplotovní přípojky ZŠ Seifertova, lesie a MŠ Seifertova

Objekt:

SO02.1.5 - ZŠ Seifertova - montáž potrubí uvnitř objektu

Místo:

Datum: 04.02.2020

Zadavatel:

Jihlavské kotelní, s.r.o.

Uchazeč:

Projektant:
Energoelektronické služby,
s.r.o.
Zpracovatel:
Energoelektronické služby,
s.r.o.

Př. Typ	Kód	Popis	MJ	J. cena Kč/1 km	Cenová smlouva	Změna
---------	-----	-------	----	--------------------	-------------------	-------

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

56 K 732 Ustřední vytápění - stroje

Výpočet, množství	Výpočet, jednotková cena	Výpočet, celkem	Menší, množství	Menší, jednotková cena	Menší, celkem
----------------------	-----------------------------	--------------------	--------------------	---------------------------	------------------

56	K	732	Ustřední vytápění - stroje	kus	125.00	CS URS 2019	Nab	0.00	0.00	0.00	76	125	9 500.00
56	K	732	Ustřední vytápění - stroje	kus	365.00	CS URS 2019	Nab	0.00	0.00	0.00	8	365	3 080.00
56	K	732	Ustřední vytápění - stroje	kus	989.00	CS URS 2019	Nab	0.00	0.00	0.00	7	989	8 257.00
56	K	732	Ustřední vytápění - stroje	kus	1 533.00	CS URS 2019	Nab	0.00	0.00	0.00	4	989	3 956.00
56	K	732	Ustřední vytápění - stroje	kus	1 761.00	CS URS 2019	Nab	0.00	0.00	0.00	1	1533	1 533.00
56	K	732	Ustřední vytápění - stroje	kus	2 005.00	CS URS 2019	Nab	0.00	0.00	0.00	5	1761	8 905.00
56	K	732	Ustřední vytápění - stroje	kus	222.00	CS URS 2019	Nab	0.00	0.00	0.00	2	2005	4 010.00
56	K	732	Ustřední vytápění - stroje	kus	226.00	CS URS 2019	Nab	0.00	0.00	0.00	4	222	888.00
56	K	732	Ustřední vytápění - stroje	kus	226.00	CS URS 2019	Nab	0.00	0.00	0.00	19	243	4 617.00
56	K	732	Ustřední vytápění - stroje	kus	279.00	CS URS 2019	Nab	0.00	0.00	0.00	17	279	4 743.00
56	K	732	Ustřední vytápění - stroje	kus	411.00	CS URS 2019	Nab	0.00	0.00	0.00	14	411	5 754.00
56	K	732	Ustřední vytápění - stroje	kus	183.50	CS URS 2019	Nab	0.00	0.00	0.00	12	183.5	2 202.00
56	K	732	Ustřední vytápění - stroje	kus	197.50	CS URS 2019	Nab	0.00	0.00	0.00	2	197.5	0.00
56	K	732	Ustřední vytápění - stroje	kus	223.50	CS URS 2019	Nab	0.00	0.00	0.00	24	223.5	5 364.00
56	K	732	Ustřední vytápění - stroje	kus	506.00	CS URS 2019	Nab	0.00	0.00	0.00	52	506	26 312.00
56	K	732	Ustřední vytápění - stroje	kus	554.00	CS URS 2019	Nab	0.00	0.00	0.00	12	554	6 648.00
56	K	732	Ustřední vytápění - stroje	kus	51.30	CS URS 2019	Nab	0.00	0.00	0.00	15	51.3	769.50
56	K	732	Ustřední vytápění - stroje	kus	55.90	CS URS 2019	Nab	0.00	0.00	0.00	29	55.9	1 621.10
56	K	732	Ustřední vytápění - stroje	m	38.30	CS URS 2019	Nab	0.00	0.00	0.00	8	38.3	306.40
56	K	732	Ustřední vytápění - stroje	m	41.30	CS URS 2019	Nab	0.00	0.00	0.00	19	41.3	784.90
56	K	732	Ustřední vytápění - stroje	m	46.70	CS URS 2019	Nab	0.00	0.00	0.00	17	46.7	793.80
56	K	732	Ustřední vytápění - stroje	m	50.60	CS URS 2019	Nab	0.00	0.00	0.00	14	50.6	707.00
56	K	732	Ustřední vytápění - stroje	kus	76.00	CS URS 2019	Nab	0.00	0.00	0.00	20	76	1 520.00

734209126R00	Montáž armatur závrtových se závrtky, G 5/4	ks	163.35	RTS-10%
734209127R00	Montáž armatur závrtových se závrtky, G 6/4	ks	188.33	RTS-10%
734209128R00	Montáž armatur závrtových se závrtky, G 2	ks	232.07	RTS-10%
734209111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	ks	158.00	RTS-10%

8322.88

100 151.60

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Teplotovní přípojky ZŠ Seifertova, ještě a MŠ Seifertova

Objekt:

SO02.1.6 - ZŠ Seifertova - měření teploty a tlaku

Místo:

Datum: 04.02.2020

Zadavatel:

Jihlavské koteleny, s.r.o.

Projektant:

Energetické služby, s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Energetické služby, s.r.o.

Př. Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cenná soustava	Změna
---------	-----	-------	----	--------------	----------------	-------

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 734 Ústřední vytápění - armatury

1	K	734411601	Ochranná jímka se závlahou do G 1	kus	185,00 01	CS ÚRS 2019	Nab
2	K	734419111	Montáž teplovodních a ochranným pouzdem nebo pevným stonkem a jímkou	kus	237,50 01	CS ÚRS 2019	Nab

Vícepráce, množství	Vícepráce, jednotková cena	Vícepráce, celkem	Méněpráce, množství	Méněpráce, jednotková cena	Méněpráce, celkem
---------------------	----------------------------	-------------------	---------------------	----------------------------	-------------------

0			4	185	740
0			4	237,5	950
0					1 690,00

M

SOUPIS PRACI

Stavba:

Teplotovodní přípojky ZŠ Seřetova, Jable a MŠ Seřetova

Objekt:

SO02.2.6 - MŠ Seřetova - montáž potrubí uvnitř objektu

Město:

Datum: 04.02.2020

Zadavatel: Jihlavské koteleny, s.r.o.

Uchazeč: Projektant: Energetické služby, s.r.o.

Zpracovatel: Energetické služby, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cenová soustava	Změna
----	-----	-----	-------	----	--------------	-----------------	-------

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné							
36	K	713463132	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy stěpenými 1x II izolace do 50 mm	m	100,00 01	CS ÚRS 2019	Nab
32	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al (kři. staženými Al pleškou 1x D do 50 mm	m	105,00 01	CS ÚRS 2019	Nab
33	K	713463212	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al (kři. staženými Al pleškou 1x D do 100 mm	m	110,00 01	CS ÚRS 2019	Nab
34	K	713471212	Montáž tepelné izolace armatur snímatelnými pouzdry na suchý zip	kus	75,00 01	CS ÚRS 2019	

D 734 Ústřední vytápění - armatury

36	K	734109412	Montáž armatury přírbové se třemi přírubami PN 16 DN 25	soubor	1 151,00 01	CS ÚRS 2019	Nab
37	K	734109413	Montáž armatury přírbové se třemi přírubami PN 16 DN 40	soubor	1 533,00 01	CS ÚRS 2019	Nab

D M Práce a dodávky M

D 23-M Montáže potrubí							
11	K	230031024	Montáž přírbových spojů do PN 6 DN 25	kus	42,00 01	CS ÚRS 2019	Nab
10	K	230031026	Montáž přírbových spojů do PN 6 DN 40	kus	51,30 01	CS ÚRS 2019	Nab
17	K	230040026	Zhotovení vnějšího závitu G DN 1"	kus	92,90 01	CS ÚRS 2019	Nab
15	K	230040027	Zhotovení vnějšího závitu G DN 1 1/4"	kus	114,50 01	CS ÚRS 2019	Nab

734209124R00 Montáž armatur závrtových se 3zátvty, G 3/4

ks 121,05 RTS - 10%

2 121,05 242,1

734209125R00 Montáž armatur závrtových se 3zátvty, G 1

ks 137,25 RTS - 10%

2 137,25 274,5

21021,2

6 256,60

Vicpráce, množství	Vicpráce, jednotková cena	Vicpráce, celkem	Ménpráce, množství	Ménpráce, jednotková cena	Ménpráce, celkem
--------------------	---------------------------	------------------	--------------------	---------------------------	------------------

68 100 6800 0

98 105 10290 0

23,5 110 2585 0

0 6 75 450

0 2 1151 2302

0 2 1533 3086

0 8 42 336

0 2 51,3 102,6

0 4 371,6 0

0 4 114,5 458

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Teplotovní přípojky ZŠ Seifertova, Jesle a MŠ Seifertova

Objekt:

SO02.2.7 - MŠ Seifertova - demontáže

Místo:

Datum: 04.02.2020

Zadavatel:

Jihlavské koleiny, s.r.o.

Uchazeč:

Projektant:
s.r.o.
Energotechnické služby,
s.r.o.
Zpracovatel:
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cenová soustava	Změna
----	-----	-----	-------	----	-----------------	--------------------	-------

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

22	K	713420811	Odstřežení izolace tepelné potrubí rohožemi bez úpravy v plechů spojenými drátem II do 50 mm	m	45,00	CS URS 2019	Nab
----	---	-----------	--	---	-------	-------------	-----

Visceřice, množství	Visceřice, jednotková cena	Visceřice, celkem	Měřířice, množství	Měřířice, jednotková cena	Měřířice, celkem
------------------------	-------------------------------	----------------------	-----------------------	------------------------------	---------------------

209	45	9405			0
		9 405,00			0

M

Stavba:

Teplotovní přípojky ZŠ Seifertova, Jesele a MŠ Seifertova

Objekt:

SO02.2.8 - Jesele Seifertova - montáž potrubí uvnitř objektu

Místo:

Datum: 04.02.2020

Zadavatel: Jihlavské kolektory, s.r.o.

Uchazeč:

Projektant: Energoelektrické služby, s.r.o.
Zpracovatel: Energoelektrické služby, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J. cena	Učtenová	Změna
					ICZK1	smlouvna	

Vícepráce, možností	Vícepráce, jednotková	Vícepráce, celkem	Méněpráce, možností	Méněpráce, jednotková cena	Méněpráce, celkem
---------------------	-----------------------	-------------------	---------------------	----------------------------	-------------------

D PSV Práce a dodávky PSV

D	713	Isolace tepelné	m	105,00	CS URS 2019	Nab	26	105	2730	0	3	365	1155
D	732	Ústřední vytápění - strojovny											
14	K	732429133	Montáž čerpadla oběhového suchoběžného přírubového DN 40 in-line jednodílné	soubor	385,00	CS URS 2019	Nab		0				
D	734	Ústřední vytápění - armatury											
13	K	734109113	Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 6 DN 40	soubor	891,00	CS URS 2019	Nab		0		3	891	2673
12	K	734109114	Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 6 DN 50	soubor	989,00	CS URS 2019	Nab		0		3	989	2967
11	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1	kus	119,00	CS URS 2019	Nab	6	119	714			0
9	K	734209117	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 6/4	kus	185,50	CS URS 2019	Nab	4	185,5	742			0
10	K	734209118	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 2	kus	230,00	CS URS 2019	Nab	2	230	460			0

D M Práce a dodávky M

D	23-M	Montáž potrubí											
15	K	230011008	Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř:1-13 D 22 mm, tř 2,6 mm	m	66,00	CS URS 2019	Nab		0		9	66	594
16	K	230011020	Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř:1-13 D 31,8 mm, tř 2,6 mm	m	76,80	CS URS 2019	Nab		0		9	76,8	691,2
18	K	230011037	Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř:1-13 D 51 mm, tř 2,6 mm	m	97,70	CS URS 2019	Nab		0		19	97,7	1856,3
26	K	230030001	Montáž trubní díly přírubové hmotnost do 5 kg	kus	49,60	CS URS 2019	Nab		0		18	49,6	892,8
27	K	230031026	Montáž trubní díly přírubové hmotnost do 5 kg	kus	51,30	CS URS 2019	Nab		0		6	51,3	307,8
28	K	230031027	Montáž přírubových spojů do PN 6 DN 50	kus	55,90	CS URS 2019	Nab		0		6	55,9	335,4
29	K	230040006	Montáž trubní díly závitové DN 1"	kus	158,50	CS URS 2019	Nab	4	158,5	634			0
32	K	230040026	Zhotovení vnějšího závitu G DN 1"	kus	92,90	CS URS 2019	Nab	8	92,9	743,2			0
33	K	230040028	Zhotovení vnějšího závitu G DN 1 1/2"	kus	142,50	CS URS 2019	Nab	14	142,5	1995			0
34	K	230040029	Zhotovení vnějšího závitu G DN 2"	kus	172,50	CS URS 2019	Nab	4	172,5	690			0
36	K	230120042	Čištění potrubí protiskováním nebo proplačováním DN 40	m	41,30	CS URS 2019	Nab		0		19	41,3	784,7
38	K	230120072	Značení potrubí emailovým štítkem uplnací páskou	kus	76,00	CS URS 2019	Nab		0		10	76	760
41	K	230170011	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 40	m	9,10	CS URS 2019	Nab		0		37	9,1	336,7

732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	ks	158,00	RTS - 10%	3	158	474
734209126R00	Montáž armatur závitových se 3závitů, G 5/4	ks	163,35	RTS - 10%	1	163,35	163,35
734209127R00	Montáž armatur závitových se 3závitů, G 6/4	ks	188,33	RTS - 10%	5	188,33	941,65
734209128R00	Montáž armatur závitových se 3závitů, G 2	ks	232,07	RTS - 10%	2	232,07	464,14

Handwritten signature

K	120031027	Montáž přírubových spojů do PN 6 DN 50	Kus	55,90	CS URS 2019	Nab
---	-----------	--	-----	-------	-------------	-----

0	6	55,9	395,4
10751,34			13 353,90

REKAPITULACE STAVBY - R1

Kód: 19VB014

Stavba: Teplovodní přípojky ZŠ Seifertova, Jesle a MŠ Seifertova

KSO:

Místo: Jihlava, katastrální území č. 659673

CC-CZ:
Datum: 4.2.2020

Zadavatel:

JIHLAVERSKÉ KOTELNY, s.r.o.

IC: 60730820
DIČ: CZ60730820

Zhotovitel:

IC:
DIČ:

Projektant:

Energotechnické služby, s.r.o.

IC: 04139348
DIČ: CZ04139348

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IC: 25333046
DIČ: CZ25333046

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Rozpočet je sestaven na základě vyhlášky č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek.

Cena s DPH

V

CZK

-530 484,10

W

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: #

Stavba: #ODKAZI

Místo: #

Datum:

#ODKAZI

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

JIHLAVERSKÉ KOTELNY, s.r.o.

Kód	Popis	Vícepráce	Méněpráce	Typ
-----	-------	-----------	-----------	-----

Náklady stavby celkem

SO 01 Teplovodní přípojky

580 202,37

1 110 686,47

STA

SO 01.1 ZŠ Seifertova

23 328,64

10 793,90

Soupis

SO 01.1.1 Stavební část - bourané konstrukce

43 319,92

62 297,63

Soupis

SO 01.1.3 Potrubní část - Pl potrubí

50 315,00

84 658,80

Soupis

SO 01.1.4 Potrubní část - klasické potrubí

12 318,25

3 420,00

Soupis

Jesle a MŠ Seifertova

SO 01.2.1 Stavební část - bourané konstrukce

0,00

13 660,40

Soupis

SO 01.2.2 Stavební část - nové konstrukce

11 020,10

397 650,25

Soupis

SO 01.2.3 Potrubní část - Pl potrubí

15 227,28

51 108,00

Soupis

SO 01.2.4 Potrubní část - klasické potrubí

920,40

0,00

Soupis

Objektové předávací stanice

SO 02.1 ZŠ Seifertova

SO 02.1.1 Neobsazeno

SO 02.1.2 Stavební část - nové konstrukce

SO 02.1.4 Potrubní část - potrubní a trubní díly - ZŠ Seifertova

254 765,25

384 945,60

Soupis

SO 02.2 Jesle a MŠ Seifertova

SO 02.2.1 Stavební část - bourané konstrukce

2 110,50

0,00

Soupis

SO 02.2.2 Stavební část - nové konstrukce

69 237,13

8 995,90

Soupis

SO 01.2

Jesle a MŠ Seifertova

Soupis

SO 02.2.4

Poruční cast - poruční a trudi dny - ms
Seifertova

Soupis

51 804,00

20 895,60

Stavba:

Teplotovní přípojky ZS Seifertova, Jesele a MS Seifertova

Objekt:

SO 01 - Teplotovní přípojky

Soupis:

SO 01.1 - ZS Seifertova

Úroveň 3:

SO 01.1.3 - Potrubní část - PI potrubí

Místo:

Jihlava, katastrální území č. 659673

Datum:

04.02.2020

Zadavatel:

JIHLAVERSKÉ KOTELNÝ, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

ENERGOTERMUM
STAVBA STAVEBNÍ
PROJEKT

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	ÚČENA CENA	Cenová soustava
2	M	D1.02	PI ohyb 90°, L=0,6x0,6m, signalizace montovacího systému, 1x zesílená tloušťka izolace, Ø0,3x3,2/140	ks	1 773,60	Nab
3	M	D1.03	Posilovací trubka, P235GH/TR1/TR2, izolace, PU-R, ořez, HOPPE	ks	2 280,00	Nab
4	M	D1.04	PI domovní ohyb 90°, L=1,5x1,5m, signalizace montovacího systému, 1x zesílená tloušťka izolace, Ø0,3x3,2/140, posilovací trubka, P235GH/TR1/TR2, izolace, PU-R, ořez, HOPPE	ks	747,60	Nab
11	M	D1.11	Ocelová chráňka, posilovaná nebo poplastovaná, DN200 (219,1x6,3); 219,1x6,3 (ocel posilovaná / poplastovaná)	bm	1 800,00	Nab
12	M	D1.12	Ocelová chráňka, posilovaná nebo poplastovaná, DN100 (114,3x3,2); 114,3x3,2 (ocel posilovaná / poplastovaná)	bm	882,00	Nab
13	M	D1.13	Posilovací těsnění pro sdr, kabel a chráňky, Ø108mm, 2x otvor Ø40mm, 2x otvor pro sdr, kabel - vyroběno na stavbě, Ø108mm (Standard výroba)	ks	870,00	Nab
14	M	D1.14	Směšovací manžeta s neuzavíracím páskem, Ø220mm; 220/140 (Standard výroba)	ks	1 713,60	Nab
15	M	D1.15	Výstředovací objímky pro PI potrubí, typ A/B (4+0 segmenty), výška 19mm, Ø140, h=19mm (Standard výroba)	ks	522,00	Nab
16	K	D1.16	Sváření a montážní dodávky a práce, krácení trubek, ukosování svazů, montáž izolací spojů, strojní vrtání otvorů, pronájem provozu a udržba výrobního stroje včetně obsluhy, pronájem provozu a	%	90,00	Nab
17	K	D1.17	100% nedestruktivní zkoušky svarů (RTG + vizuální) včetně protokolů	cca RTG	1 440,00	Nab
18	K	D1.18	Balné a doprava na místo stavby	soubor	3 600,00	Nab

Odvážňovací armatury

ks

Cena

2

2230

4460

50 315,00

84 658,80

Vícepráce, množství	Vícepráce, jednotková cena	Vícepráce, celkem	Vícepráce, množství	Vícepráce, jednotková cena	Vícepráce, celkem
---------------------	----------------------------	-------------------	---------------------	----------------------------	-------------------

1773,6

0

2

1773,6

3547,2

0

1

747,6

747,6

24

1600

38400

24

1800

43200

12

366

4392

24

882

21168

0

2

870

1740

0

8

522

4176

0

7

1440

10080

0

0

0

0

0

0

0

0

84 658,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Teplovodní přípojky ZŠ Seifertova, Jesle a MŠ Seifertova
Objekt: SO 01 - Teplovodní přípojky
Soupis: SO 01.1 - ZŠ Seifertova
Úroveň 3:

SO 01.1.4 - Potrubní část - klasické potrubí přípojky

Místo: Jihlava, katastrální území č. 659673
Zadavatel: JIHLAVERSKÉ KOTELNÝ, s.r.o.
Zhotovitel:

Datum: 04.02.2020
Projektant: Energoelektrické
Zpracovatel: STAGA stavební

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Účtenka rozměry	Cenová soustava	Změny	Vícepráce, množství	Vícepráce, jednotkový sazebník	Vícepráce, sazebník	Vícepráce, sazebník	Vícepráce, sazebník	Vícepráce, sazebník
Náklady soupisu celkem												
D2 Klasické potrubí												
1	K	D2.01	Klasické ocelové potrubí, bezševé, rovné konce, rozm. 80,3x2,9	bm	404,40	Nab	3	404,4	1213,2			0
2	K	D2.02	Ocelový poklop, rozm. 1200x1000, únosnost B1725, podlahový rošt nebo sítčkový plech (pouze v případě uzavření prostupu plechem, v případě zabezpečování nebude realizován)	ks	3 420,00	Nab			0	1	3420	3420
3	K	D2.03	izolace - potrubní pouzdro pro potrubí DN50, Al. úprava	m	296,40	Nab	3	296,4	889,2			0

SS3R01 Ocelový poklop s rámem 200x90 cm (šachta kolelna)
osezení poklopu s rámem (šachta kolelna)
D2.03 izolace potrubí zesílené na tl 80 mm-primár

ks 3596
ks 257,85
m 354

1 3596
1 257,85
18 354

3 5896,00
257,85
6 372,00
12 318,25

3 420,00

M

Stavba:

Teplovodní přípo

Objekt:

SO 01 - Teplovod

Soupis:

SO 01.2 - Jesle a MČ

Úroveň 3:

SO 01.2.1 - St

Místo:

Zadavatel:

/notovitel/

PČ Typ	Kód
--------	-----

Náklady soupisu ce

D HSV

D 1

1	K	112151112
---	---	-----------

VV

VV

VV

VV

2	K	112201112
---	---	-----------

VV

VV

VV

VV

3	K	162301421
---	---	-----------

VV

4	K	162301921
---	---	-----------

VV

5	K	162301411
---	---	-----------

VV

6	K	162301911
---	---	-----------

VV

7	K	162301401
8	K	162301901
11	K	113201111
VV		
VV		
VV		
VV		
12	K	184818232
D 9		
19	K	767000X00

iky ZS Seifertova, Jesle a MS Seifertova

žní přípojky

; Seifertova

vební část - bourané konstrukce

Jihlava, katastrální území č. 659673

JIHLAVERSKÉ KOTELNY, s.r.o.

Popis		MJ
-------	--	----

Ikem

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvím průměru kmene přes 200 do 300 mm		kus
---	--	-----

die PD: 005

Kácení stromů (p)

2

Součet

Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm		kus
--	--	-----

die PD: 005

Odstranění pařezu (p)

2

Součet

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm		kus
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každý další i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm		kus

2*4 Přepočtené koeficientem množství

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každý další i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm		kus
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každý další i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm		kus

2*4 Přepočtené koeficientem množství

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů	kus
listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za	kus
každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300	
Vytřetí obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na	m
dopravní prostředek chodníkových ležatých	

die PD: 005

Obrubník (dl)

3,5*2

Součet

Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do	kus
--	-----

Ostatní konstrukce a práce, bourání	
Demontáž ocelové mříže	kpl

04.02.2020

Energotechnické
služby, s.r.o.
S I A s A stavební

Datum:

Projektant:
/pracovatel:

J.cena [CZK]	Cenová soustava	Změny	Vícepráce, množství	Vícepráce, jednotková	Vícepráce, celkem
-----------------	-----------------	-------	---------------------	--------------------------	----------------------

2 854,00	CS ÚRS 2019 01	Nab
----------	----------------	-----

1 291,00	CS ÚRS 2019 01	Nab
----------	----------------	-----

127,50	CS ÚRS 2019 01	Nab
--------	----------------	-----

22,90	CS ÚRS 2019 01	Nab
-------	----------------	-----

522,00	CS ÚRS 2019 01	Nab
--------	----------------	-----

15,50	CS ÚRS 2019 01	Nab
-------	----------------	-----

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

M

Nab	35,50 CS ÜRS 2019 01	
Nab	7,10 CS ÜRS 2019 01	
Nab	115,00 CS ÜRS 2019 01	
Nab		
Nab		
Nab		
Nab		
Nab	458,00 CS ÜRS 2019 01	
Nab		
Nab		1 500,00

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Měňpráce množství	Měňpráce, jednotková cena	Měňpráce, celkem
----------------------	------------------------------	------------------

2 2854 5708

2 1291 2582

2 127,5 255

8 22,9 183,2

2 522 1044

8 15,5 124

24

13 660,40

0

1500

0

1374

0

0

0

0

805

14,2

71

1500

458

115

7,1

35,5

1

3

7

2

2

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Teplovodní přípojky ZŠ Seifertova, jeře a MŠ Seifertova

Objekt:

SO 01 - Teplovodní přípojky

Soupis:

SO 01.2 - Jesle a MŠ Seferťova

Úroveň 3

SO 01.2.2 - Stavební část - nové konstrukce

Místo:

Jihlava, katastrální území č. 659673

Datum:

04.02.2020

Zadavatel:

JHLAVSKÉ KOTELNY, s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

**Energotechnické
služby, s.r.o.,
SIAČA stavební
Argentina e r n**

PČ	Typ	Kód	Název	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cenová soustava
4	K	13201201	Hloubení započtených i nezapočtených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňněním dna do předepsaného profilu a spádů v hornité tř. 3 do 100 m ³		m ³	215,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		dle PD: 013				
	VV		MŠ Seifertova				
	VV		(13,8+1,7)×(1,4+1,5)/2				
	VV		(14,5-3,6)/2,0×(1,4+1,1)/2				
	VV		(17,6-14,5)/2,0×(1,0+1,1)/2				
	VV		Lesle				
	VV		(15,1-0)×(1,7)(0,9+1,0)/2				
	VV		(19,61-5,1)×(1,7)(0,9+1,0)/2				
	VV		Součet				
5	K	13201209	Hloubení započtených i nezapočtených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňněním dna do předepsaného profilu a spádů pro patzení a rozepření stěn rýh podzemního vedení modula výkopu do 4 m, sílná přes 14 m, rýh 6/3 m		m ³	37,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	15181123	Patzení (dl * v * Z) MŠ Seifertova		m ²	1 412,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		(3,6-0)×(1,4+1,5)/2×2				
	VV		(14,5-3,6)/(1,4+1,1)/2×2				
	VV		(17,6-14,5)/(1,0+1,1)/2×2				
	VV		Lesle				
	VV		(15,1-0)×(0,9+1,0)/2×2				
	VV		(19,61-5,1)/(0,9+1,0)/2×2				
	VV		Součet				
9	K	151811223	Odstavení pasivizační boxy pro patzení a rozepření stěn rýh podzemního vedení modula výkopu od 4 m, sílná přes 14 m, rýh 6/3 m		m ²	1 522,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m		m ³	128,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		dle PD: 013				
	VV		Zemina - Přesuny (ob)				
	VV		výkop obl				
	VV		Součet				
11	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez roztřídění z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m		m ³	45,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		dle PD: 013				
	VV		Zemina - Přesuny (obl)				
	VV		zásep obl				
	VV		Součet				
	VV		40,699×2 Přepočtené koeficientem množství				
	VV		Uložení sypání na sklady				
	VV		dle PD: 013				
	VV				m ³	16,60	CS ÚRS 2019 01

Změny						
	Vícepráce, množství	Vícepráce, jednotlivě	Vícepráce, celkem	Méněpráce, množství	Méněpráce, jednotlivě	Méněpráce, celkem
Nab	0		49,41	215	10 023,15	
	0				0,00	
	0				0,00	
	0				0,00	
	0				0,00	
Nab	0		49,41	37	1 828,17	
	0		100,459	1412	141 848,11	
	0				0,00	
	0				0,00	
	0				0,00	
Nab	0				0,00	
	0				0,00	
	0				0,00	
	0				0,00	
	0				0,00	
Nab	0		100,459	1522	152 898,80	
	0		49,41	128	6 324,48	
	0				0,00	
	0				0,00	
	0				0,00	
Nab	0				0,00	
	0		38,788	45,5	1 764,85	
	0				0,00	
	0				0,00	
	0				0,00	
Nab	0		10,179	16,8	168,97	
	0				0,00	

Stavba:

Teplotodní přípojky ZS Seiferova, Jesle a MS Seiferova

Objekt:

SO 01 - Teplotodní přípojky

Soupis:

SO 01.2 - Jesle a MŠ Seiferova

Úroveň 3:

SO 01.2.3 - Potrubní část - PI potrubí

Místo:

Jihlava, katastrální území č. 659673

Zamavatel:

JIHlavaSKP-KLIMATIK s.r.o.

Zhotovitel:

Datum:

04.02.2020

Pracovník:

Ing. STAGIA Stavební

Zpracovatel:

agentura s.r.o.

Naklady soupisu celkem

PC Typ	Kód	Popis	MJ	J cena [CZK]	Cenová soustava	Změny	Vícepráce, množství	Vícepráce, jednotková cena	Vícepráce, celkem	Méněpráce, množství	Méněpráce, jednotková cena	Méněpráce, celkem
D D1												
PI Potrubí												
1	M	D1.16.1	PI trubka 12m, svařovaná ocelová trubka, signalizace monitorovacího systému, 1x zesílená tloušťka izolace; 42,4/3,2/125 (Nosná trubka: P235GH/TR1/TR2, izolace: PUR, pásť: HDPE)	KS	4 176,00		18	348	6264	0		0
2	M	D1.17.1	PI ohyb 90°, L=0,6x0,6m, signalizace monitorovacího systému, 1x zesílená tloušťka izolace; 42,4/3,2/125 (Nosná trubka: P235GH/TR1/TR2, izolace: PUR, pásť: HDPE)	KS	1 674,00				0	6	10044	10044
3	M	D1.18	PI ohyb 90°, L=0,8x0,8m, signalizace monitorovacího systému, 1x zesílená tloušťka izolace; 42,4/3,2/125 (Nosná trubka: P235GH/TR1/TR2, izolace: PUR, pásť: HDPE)	KS	1 998,00				0		0	0
4	M	D1.19	Izolační přílná spojka komplet (smřřovací dvojité těsněné spojka + příslušenství sig.); 42,4/3,2/125 (Izolace: PUR, pásť: PEHD)	KS	638,40				0	9	5745,6	5745,6
8	M	D1.23	Gumová průchodka stěnou pro PE chráňku pro vstupy do objektů, těsnící kroužek: Ø225 (Standard výrobce)	KS	704,40		6	704,4	4226,4			0
10	M	D1.25	Výstražná fólie, šířka min. 100mm, barva oranžová (dle ČSN 73 6006)	BM	12,00				0	40	12	480
15	M	D1.30	Smřřovací manžeta s nerezovým páskem, Ø125mm; Ø125 (Standard výrobce)	KS	1 509,60				0	4	1509,6	6038,4
18	K	D1.17	100% nedeštruktivní zkoušky svarů (RTG + vizuální) včetně protokolů	Soubor	1 200,00				0	24	1200	28800
19	K	D1.18	Balné a doprava na místo stavby	Soubor	3 600,00		1	4736,88	4736,88			0
									15 227,28			51 108,00

Stavba:

Teplotovodní přípojky ZS Seifertova, lesle a MŠ Seifertova

Objekt:

SO 01 - Teplotovodní přípojky

Soupis:

SO 01.2 - lesle a MŠ Seifertova

Úroveň 3:

SO 01.2.4 - Potrubní část - klasické potrubí ořmnoiky

Místo:

Jihlava, katastrální území č. 659673

Zadavatel:

JIHlava - Křídlo - N.V. s.r.o.

Zhotovitel:

Datum:

04.02.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Technická
STAGA stavební
agentura s.r.o.

PC Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	-----------------	-----------------

D2.03

Izolace potrubí zesílená na tl.80 mm-průměr 42/80

m

2,6

364

920,4

920,4

Změny

Vícepráce, množství	Vícepráce, jednotková cena	Vícepráce, celkem	Méněpráce, množství	Méněpráce, jednotková cena	Méněpráce, celkem
---------------------	----------------------------	-------------------	---------------------	----------------------------	-------------------

0

0

920,4

920,4

2

Stavba:

Teplotodní přípojky ZS Seifertova, Jesele a MS Seifertova

Objekt:

SO 02 - Objektové předávací stanice

Soupis:

SO 02.1 - ZŠ Seifertova

Úroveň 3:

SO 02.1.4 - Potrubní část - potrubní a trubiční díly (dodávka) - ZŠ Seifertova

Místo:

Jihlava, katastrální území č. 659673

Datum:

04.02.2020

Zadavatel:

JIHLAŤSKÉ KOTELNY, s.r.o.

Projektant:

Energoelektrické
služby, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

STAGA stavební
agentura s.r.o.

Př. Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cenová soustava
---------	-----	-------	----	-----------------	-----------------

Změny

Typ řádku	Úprava řádku	Vícepráce, celkem	Méněpráce možnosti	Méněpráce, jednotková cena	Méněpráce, celkem
--------------	-----------------	----------------------	-----------------------	-------------------------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

D D1 Ocelová bezešvá trubka ČSN EN 10216-2, mat. P235GH TC1					
23	K 23.3	Kulový kohout, ruční ovládání, přivařovací, DN50, PN25	ks	1 689,60	
24	K 24.3	Kulový kohout, ruční ovládání, přivařovací, DN20, PN40	ks	910,80	
31	K 31.3	Tepeelné izolační pouzdro na potrubí DN20 tl.40mm - včetně mont. Přísušensství, s alu. Kastrováním	bm	93,60	
32	K 32.2	Tepeelné izolační pouzdro na potrubí DN25 tl.50mm - včetně mont. Přísušensství, s alu. Kastrováním	bm	126,00	
33	K 33.3	Tepeelné izolační pouzdro na potrubí DN40 tl.50mm - včetně mont. Přísušensství, s alu. Kastrováním	bm	139,20	
34	K 34.3	Tepeelné izolační pouzdro na potrubí DN50 tl.50mm - včetně mont. Přísušensství, s alu. Kastrováním	bm	150,00	
35	K 35.3	Tepeelné izolační pouzdro na potrubí DN65 tl.60mm - včetně mont. Přísušensství, s alu. Kastrováním	bm	198,00	
36	K 36.3	Svinatelná izolace armatur	ks	1 136,40	
D D8 Rozdělovací v technické místnosti					
45	K 45.3	Přivařovací křuková příruba DN50, ČSN EN 1092-1, (60.3x2.9), P245GH EN10222-2	ks	259,20	
46	K 46.3	Přivařovací křuková příruba DN40, ČSN EN 1092-1, (48.3x2.6), P245GH EN10222-2	ks	290,40	

Nab		0,00	2	1689,6	3379,2
Nab		0,00	20	910,8	18216
Nab		0,00	70	93,6	6552
Nab		0,00	4	126	504
Nab		0,00	1	139,2	139,2
Nab		0,00	7	150	1050
Nab		0,00			0
Nab		0,00	4	1136,4	4545,6
Nab		0,00			0
Nab		0,00	48	259,2	12441,6
Nab		0,00	6	290,4	1742,4

M

47	K	47.2	Přivařovací křuková příruba DN65, ČSN EN 1092-1, PN16, (76,1x2,9), P245GH EN10222-2	KS	372,00				0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	</
----	---	------	---	----	--------	--	--	--	------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----

D D9 Sběrač v technické místnosti

76	K	78.1	Přivařovací křuková příruba DN65, ČSN EN 1092-1; (76,1x2,9); P245GH EN10222-2	ks	372,00		Nab	0,00	4	372	1488	0
77	K	79.1	Přivařovací křuková příruba DN50, ČSN EN 1092-1; (60,3x2,9); P245GH EN10222-2	ks	259,20		Nab	0,00	30	259,2	7776	
78	K	80.1	Přivařovací křuková příruba DN40, ČSN EN 1092-1; (48,3x2,6); P245GH EN10222-2	ks	290,40		Nab	0,00	10	290,4	2904	
81	K	83	Uzavírací kulový kohout, ruční ovládání, závitový, DN50, PN6	ks	942,00		Nab	2	942	1 884,00	0	
82	K	84	Uzavírací kulový kohout, ruční ovládání, závitový, DN40, PN6	ks	624,00		Nab	0,00	2	624	1248	
84	K	86	Potrubií filtr DN50, závitový	ks	430,80		Nab	1	430,8	430,80	0	
85	K	87	Potrubií filtr DN40, závitový	ks	282,00		Nab	0,00	1	282	282	
87	K	88	Kompenzátor, PN6, přírubový, DN50, pryžový EPDM, odolnost min. 90°C	ks	1 134,00		Nab	1	1134	1 134,00	0	
88	K	89	Kompenzátor, PN6, přírubový, DN40, pryžový EPDM, odolnost min. 90°C	ks	1 003,20		Nab	0,00	1	1003,2	1003,2	

D D9

Sběrač v technické místnosti

0,00

0

V94

Regulační ventil, 3cestný, dn32 závít

KS

4521

Cena

1

4521

4521

V95

Čerpadlo WILLO Stratos MAXO 25/0,5-12

KS

16122

Cena

8

16122

128976

73426317R00

Topenáfské šroubení DN50

KS

1301,4

RTS-10%

4

1301,4

5205,6

73426316R00

Topenáfské šroubení DN40

KS

599,4

RTS-10%

10

599,4

5994

73426315R00

Topenáfské šroubení DN32

KS

397,35

RTS-10%

18

397,35

7152,3

721176102R00

Odpadní potrubí HT D 40

M

138

RTS-10%

8

138

1104

254 765,25

384 945,60

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Teplovodní přípojky ZŠ Seifertova, jesle a MŠ Seifertova
Objekt: SO 02 - Objektové předávací stanice
Soupis: SO 02.2 - Jesle a MŠ Seifertova
Uroveň 3:
SO 02.2.1 - Stavební část - bourané konstrukce
Místo: Jihlava, katastrální území č. 659673
Zadavatel: JIHLAVSKÉ KOTELNÝ, s.r.o.
Zhotovitel:

Datum: 04.02.2020
Projektant: Energoelektrické služby, s.r.o.
Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cenová soustava	Změny	Vícepráce, množství	Vícepráce, jednotkové cena	Vícepráce, celkem	Méněpráce, množství	Méněpráce, jednotková cena	Méněpráce, celkem
Náklady soupisu celkem				m3			RTS-10%	0,5	4221	2110,5			

460080101RT1 Rozbourání betonového základu(soklu)

2 110,50

M

STAVBA PRÁCE

Stavba:

Teplotovodní přípojky ZS Seifertova, Jesle a MS Seifertova

Objekt:

SO 02 - Objektové předávací stanice

Soupis:

SO 02.2 - Jesle a MŠ Seifertova

Úroveň 3:

SO 02.2.2 - Stavební část - nové konstrukce

Místo:

Jihlava, katastrální území č. 659673

Datum:

16. 3. 2019

Zadavatel:

JIHLAVSKÉ KOTELNÝ, s.r.o.

Projektant:

Energoelektrická
služby, s.r.o.
Stavba stavební
projektování s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Stavba stavební
projektování s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena ICZK	Cenová soustava	Změny
Nákladní stavby a práce							
D HSV							
Práce a dodávky HSV							
1	K	138711101	Zemní práce Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravu prostředkem v normině tř. 1 až 4 dle PD-010	m3	2 220,00	CS ÚRS 2019 01	Nab
W			Výkop (dl * š * v) n 71 cm s5 Součet				
W			Vodotěsnění výkopku nebo stěny stavením kolečkem s namazáním a vyprázdněním kolečka na hmotku nebo do uzavřeného prostoru na vzdálenosti do 10 m z normině tř. 1 až 4	m3	370,00	CS ÚRS 2019 01	Nab
W			Zemina - přesuny (ob) výkop_obj				
W			Součet				
3	K	162201105	Vodotěsnění přemístění výkopku nebo stěny po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez naložení dle PD-010	m3	267,00	CS ÚRS 2019 01	Nab
W			Zemina - přesuny (ob) výkop_obj				
W			Součet				
4	K	162201109	Vodotěsnění přemístění výkopku nebo stěny po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se rozložením bez rozhrnutí z normině tř. 1 až 4 na vzdálenosti příplatek k ceně za každých místních zvonůch 4 000 m	m3	21,00	CS ÚRS 2019 01	Nab
W			0,616*15 Přepočtené koeficientem množství				
5	K	171201211	Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu 0,616*2 Přepočtené koeficientem množství	t	750,00	CS ÚRS 2019 01	Nab
W			0,616*2 Přepočtené koeficientem množství				
D 2							
6	K	271532213	Zakládání Podpory pod základové konstrukce se zhuňbením a urovňnutím povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm dle PD-010	m3	1 250,00	CS ÚRS 2019 01	Nab
W			Zaklad - podpory (dl * š * v) 0,7*1,6*0,35 Součet				
W			Zaklad - podkladní beton (dl * š * v) 0,7*1,6*0,1 Součet				
7	K	274313511	Zakládání z betonu prostého pasy betonem kamenným neprokládaného tř. C 12/15 dle PD-010	m3	2 550,00	CS ÚRS 2019 01	Nab
W			Zaklad - podkladní beton (dl * š * v) 0,7*1,6*0,1 Součet				
8	K	274321511	Zakládání z betonu železobetonového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 dle PD-010	m3	3 850,00	CS ÚRS 2019 01	Nab
W			Zaklad - pas (dl * š * v) 0,7*1,6*0,3 Součet				
W			Bedení zakládání pasů rovné zřízení dle PD-010	m2	184,00	CS ÚRS 2019 01	Nab

Všepráce, množství	Všepráce, jednotková	Všepráce, celkem	Měřítko, množství	Měřítko, jednotková cena	Měřítko, celkem
--------------------	----------------------	------------------	-------------------	--------------------------	-----------------

0	0	0	0,616	2220	1367,52
0	0	0			0
0	0	0			0
0	0	0			0
0	0	0	0,616	370	227,82
0	0	0			0
0	0	0			0
0	0	0			0
0	0	0	0,616	267	164,472
0	0	0			0
0	0	0			0
0	0	0			0
0	0	0	0,24	21	194,04
0	0	0			0
0	0	0	1,232	750	924
0	0	0			0
0	0	0			0
0	0	0			0
0	0	0	0,112	2550	286,6
0	0	0			0
0	0	0			0
0	0	0	0,396	3850	1293,6
0	0	0			0
0	0	0			0
0	0	0			0
0	0	0	0,09	184	126,96
0	0	0			0

M

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Teplovodní přípojky ZŠ Seifertova, jesle a MŠ Seifertova

Objekt: SO 02 - Objektové předávací stanice

Soupis: SO 02.2 - Jesle a MŠ Seifertova

Uroveň 3:

SO 02.2.4 - Potrubní část - potrubní a trubní díly (dodávka) - MŠ Seifertova

Místo: Jihlava, katastrální území č. 659673

Zadavatel: JIHLAŤSKÉ KOTELNÝ, s.r.o.

Zhotovitel:

Datum: 04.02.2020

Projektant: Energoelektrické služby, s.r.o.

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	--------------	-----------------

Změny

Více pře a	Vícepráce, jednotkově cena	Vícepráce, celkem	Méněpráce množství	Méněpráce, jednotková cena	Méněpráce, celkem
------------------	----------------------------------	----------------------	-----------------------	-------------------------------	----------------------

##	K	15.1	Kulový kohout, ruční ovládání, přivařovací, DN20, PN40	ks	912,00	Nab	0,00	2	912	1824
##	K	16.1	Regulační 3 cestný ventil, DN40, PN6, přfnub., kvs10, napájení 24VAC	ks	4 068,00	Nab	0,00	2	4068	8136
##	K	17.1	Regulační 3 cestný ventil, DN25, PN6, přfnub., kvs4, napájení 24VAC	ks	3 108,00	Nab	0,00	2	3108	6216
##	K	20.1	Válcovaný ocelový profil za tepla, U65, pro uložení potrubí, vč. nářtu	m	432,00	Nab	0,00	6	432	2592
##	K	35.1	Typové uložení ocelové potrubí DN32, viz detail ve výkresové části DN32, Kuzná podpěra pro nízká zařízení, H=68mm, Kuzná deska 120x170mm s nerezovým povrchem, pro přivaření	ks	93,60	Nab	0,00	2	93,6	187,2
##	K	39.1	Pozinkovaný žlab pro vodorovný rozvod PPR potrubí D32, rozměr 50x250x1	m	40,80	Nab	0,00	2	40,8	81,6
##	K	40.1	Pozinkovaný žlab pro vodorovný rozvod PPR potrubí D25, rozměr 50x250x1	m	40,80	Nab	0,00	2	40,8	81,6
D D1 Izolace										
##	K	41.1	Těpečná izolace D1 pouzdro na potrubí DN20 tl.40mm - včetně mont. Přísušensví, s alu. Kaširováním	bm	93,60	Nab	0,00	9	93,6	842,4
##	K	42.1	Těpečná izolace pouzdro na potrubí DN25 tl.40mm - včetně mont. Přísušensví, s alu. Kaširováním	bm	102,00	Nab	0,00	2	102	204
##	K	43.1	Těpečná izolace pouzdro na potrubí DN32 tl.40mm - včetně mont. Přísušensví, s alu. Kaširováním	bm	106,80	Nab	0,00	6	106,8	640,8
##	K	44.1	Těpečná izolace pouzdro na potrubí DN50 tl.50mm - včetně mont. Přísušensví, s alu. Kaširováním	bm	150,00	Nab				0
##	K	45.1	Sřimalečná izolace armatur, originál na armatury	ks	30,00	Nab				90
V 48			Těpečná izolace R+S jesle D 89/80	m	490	*	2,6	380	988,00	
V 49			Těpečná izolace potrubí zesílena, průměr d 42/80	m	498,00	*	29	330	9 570,00	
V 50			Těpečná izolace potrubí, sekundár d 48/40	m	196,00	*	35	151	5 285,00	
V 51			Těpečná izolace R+S MŠ D 89/80	m	490,00	*	3,6	380	1 388,00	
V 52			Těpečná izolace anuluč MŠ D 108/60	m	234,00	*	0,9	234	210,60	
V 53			Těpečná izolace d 60/30 MŠ	m	140,00	*	8	140	1 120,00	
V 54			Těpečná izolace d 22/20 MŠ	m	73,00	*	32	73	2 336,00	
V 55			Těpečná izolace d 28/20 MŠ	m	75,00	*	20	75	1 500,00	
V 56			Těpečná izolace d 35/20 MŠ	m	80,00	*	36	80	2 880,00	
V 57			Těpečná izolace d 42/20 MŠ	m	99,00	*	3	99	297,00	
V 58			Těpečná izolace d 48/30 MŠ	m	133,00	*	4	133	532,00	
V 59			Těpečná izolace d 35/30 MŠ	m	120,00	*	2	120	240,00	
V 60			Těpečná izolace PE d 42/20 MŠ	m	73,00	*	22	73	1 606,00	
V 61			Těpečná izolace PE d 22/13 MŠ	m	24,00	*	20	24	480,00	
V 62			Těpečná izolace PE d28/13 MŠ	m	27,00	*	20	27	540,00	
V 63			Těpečná izolace PE d 64/13 MŠ	m	63,00	*	13	63	819,00	
V 64			Těpečná izolace PE d 18/5 MŠ	m	9,00	*	6	9	54,00	
V 65			Těpečná izolace PE d 60/9 MŠ	m	42,00	*	4	42	168,00	
466			Regulační ventil, 3cestný, dn25 závit	ks	3205	Cena	2	3205	6410	
467			Regulační ventil, 3cestný, dn20 závit	ks	2546	Cena	2	2546	5092	
734333314P200			Těpečná izolace šroubení DN25	ks	270,9	RITS-10%	4	270,9	1083,6	

M

PC Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cenová soustava	Změny
734263313R00		Topeniště šroubení DN20	ks	180,45		RTS-10%
72117603R00		Odpadní potrubí HT D50	m	157		RTS-10%
734411121R00		Teploměr rohový	ks	562,5		RTS-10%

Více prác. a	Vícepráce, jednotková cena	Vícepráce, celkem	Méněpráce množství	Méněpráce, jednotková cena	Méněpráce, celkem
4	180,45	721,8			
4	157	628			
10	562,5	5 625,00			
		51 804,00			

20 895,60

SOUPLIS PRACÍ

Stavba: Teplovodní přípojky ZŠ Seifertova, Jesle a MŠ Seifertova
Objekt: SO 02 - Objektové předávací stanice
Soupis: SO 02.2 - Jesle a MŠ Seifertova
Uroveň 3: SO 02.2.5 - Potrubní část - potrubní a trubní díly (dodávka) - Jesle
Místo: Jihlava, katastrální území č. 659673
Zadavatel: JIHLAVSKÉ KOTELNY, s.r.o.
Zhotovitel:

Datum: 04.02.2020
Projektant: EnergoTechnické služby, s.r.o.
Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cenová soustava	Změny	Více prací jednotková cena	Vícepráce celkem	Méněpráce množství	Méněpráce jednotková cena	Méněpráce celkem
Náklady soupisu celkem												
##	K	14.1	Kulový kohout, ruční ovládání, přivařovací DN25, PN40; DN32;	ks	942,00		Nab	0	0	1	942	942
##	K	15.1	Kulový kohout, ruční ovládání, přivařovací DN20, PN40; DN20;	ks	913,20		Nab	0	0	2	913,2	1826,4
##	K	36.1	Snímatelná izolace armatur	ks	1 179,60		Nab	0	0	4	1 179,6	4 718,4
##	K	41.1	Bezešvé potrubí DN40, PN6, rovné konce - napojení na stávající rozvody: (48,3x2,6); P235GH TC1	m	133,20		Nab	0	0	8	133,2	1 065,6
##	K	50.1	Mikrodružné stanoviště čerpadla, tř=am, U=zmínhod; závrtové připojení G3/2" (UN40), max. T110°C, sst. Bezútlaku	ks	8 802,00		Nab	0	0	3	8 802	26 406
##	K	61.1	Bezešvé potrubí DN40, PN6, rovné konce - napojení na stávající rozvody: (48,3x2,6); P235GH TC1	m	133,20		Nab	0	0	8	133,2	1 065,6
##	K	83.1	Typové uložení ocelové potrubí DN32, viz detail ve výkresové části DN32; Klužná podpora pro nízká zařízení, H=88mm, Klužná deska 120x170mm s nerezovým povrchem, pro přivaření	ks	18,00		Nab	0	0	2	18	36
##	K	87.1	Pozinkovaný žlab pro vodorovný rozvod PPR potrubí D32, rozměr 50x250x1	m	50,40		Nab	0	0	1	50,4	50,4
732339106R00 montáž nádobý expanzní 100 l (MŠ)												
				KS	813,6		RTS-10%	1	813,6	0		813,6
734209115R00 montáž armatury závrtové se dvěma závrtý G 1" (MŠ)												
				KS	107,1		RTS-10%	1	107,1	0		107,1
734235133R00 kohout kulový s vypouštěním-servisní armatura (MŠ)												
				KS	566,1		RTS-10%	1	566,1	0		566,1
738129416R01 nádobý expanzní 100 l												
				KS	4215		RTS-10%	1	4215	0		4215
V1 WILLO Stratos MAXO 25/0,5-7												
				ks	9170		cena	3	9170	0		27510
52.2 Uzavírací kulový kohout, ruční ovládání, závrtový, DN50, PN6												
				ks	942		cena	2	942	0		1884
53.2 Uzavírací kulový kohout, ruční ovládání, závrtový, DN40, PN6												
				ks	618		cena	4	618	0		2472
734263315R00 Topenářské šroubení DN32												
				ks	397,35		RTS-10%	6	397,35	0		2384,1
721176103R00 Odpadní potrubí HT D 50												
				m	157		RTS-10%	12	157	0		1884
										41835,9		

Více prací jednotková cena	Vícepráce celkem	Méněpráce množství	Méněpráce jednotková cena	Méněpráce celkem
----------------------------	------------------	--------------------	---------------------------	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Teplovodní přípojky ZŠ Seifertova, Jesle a MŠ Seifertova
Objekt: SO 02 - Objektové předávací stanice
Soundis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady, ZŠ Seifertova
Místo: Jihlava, katastrální území č. 659673
Zadavatel: JIHLAVERSKÉ KOTELNÝ, s.r.o.
Zhotovitel:

Datum: 04.02.2020
Projektant: Energoelektrické služby, s.r.o.
Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

PC Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	--------------	-----------------

Změny	Měřítko: množství	Měřítko: jednotková cena	Měřítko: celkem
-------	-------------------	--------------------------	-----------------

Vícepráce, množství	Více práce	Vícepráce, celkem
---------------------	------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady					
1	K VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	12 500,00	Nab
2	K VRN	Zpracování realizační dokumentace zhotovitele	kpl	2 500,00	Nab
3	K VRN	Dodavatelská dokumentace	kpl	5 000,00	Nab
4	K VRN	Další případná dokumentace	kpl	2 500,00	Nab
8	K VRN	Zařízení staveniště	kpl	4 500,00	Nab

1	6250	6250
1	2500	2500
1	5000	5000
1	2500	2500
1	4500	4500

VRN	Geodetická zaměření	kpl	20 750,00	1 4000	4000
-----	---------------------	-----	-----------	--------	------

M

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Teplotovodní přípojky ZŠ Seifertova, Jesle a MŠ Seifertova

Objekt:

SO 02 - Objektové předávací stanice

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady, MŠ, Jesle Seifertova

Místo:

Jihlava, katastrální území č. 659673

Zadavatel:

JIHLAVERSKÉ KOTELNY, s.r.o.

Zhotovitel:

Datum:

04.02.2020

Projektant:

Energo technické
služby, s.r.o.

Zpracovatel:

STAGA stavební
agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	-----------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		
1	K	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	15 800,00
2	K	VRN	Zpracování realizací dokumentace zhotovitele	kpl	2 500,00
6	K	VRN	Zařízení staveniště	kpl	5 000,00

Změny

Měřítko práce množství	Měřítko práce, jednotková cena	Měřítko práce, celkem
------------------------	--------------------------------	-----------------------

1	7900	7900
1	2500	2500
1	5000	5000

15 400,00

ROZPOČET

Rozpočet		ENES-1837-G-003		JKSO	
Objekt		SKP			
Stavba		SO03 OPS Mar		Měrná jednotka	
Teplovodní přípojky ZŠ Seifertova		Počet jednotek		0	
Iesle a MŠ Seifertova		Náklady na m.j.		0	
Projektant		Josef Chytil		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu		AVOS VYŠKOV měřící a regulační technika, s.r.o.			
Objednatel					
Dodavatel				Zakázkové číslo	
Rozpočtoval				Počet listů	
				3	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :		Podpis :	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-87 400 Kč			

Poznámka :

Rozpočet slouží vyhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Množství v položkách je předpokládáno a řídí se vyhláškou č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek.

Stavba :	Teplovodní přípojky ZŠ Seifertova, Jestle a MŠ Seifertova
Objekt :	S003 OPS MaR
Rozpočet :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	Viceprác	Méněpráce
	53 730	141 130
CELKEM OBJEKT	53 730	141 130